
 
  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------キリトリセン------------------------------------------------------------- 

定期テスト前学習会(9月) 

 

 

 会員の方はこちらご記入ください。 

学年 中学  年 学校名 中学校 

生徒氏名  保護者氏名  

 

 

［仮申込書］ お友達についてはこちらにご記入ください。 

ふりがな  ふりがな  

生徒氏名  保護者氏名  

学年      年 学校名 中学校 

自宅電話番号 （ 075 ）   －    

 

内 容  自主学習教室（学習に必要なものを持ってきてください） 
・チューターがついているので、いつでも質問できます。 

・９教科からやりたい教科を学習できます。（質問は英数国理社のみ） 

・学校課題もできます。 

 

日 時  9/23（土）、9/30（土）    

13:00～17:30 
 

持 物   スリッパ、定期テスト範囲表、ノート、 

学校の教科書・ワーク・学校のプリント、 

フォーサイト(園生のみ) 

 

場 所  成基学園アストロ  

 

申込方法 下記申込書に必要事項をご記入いただき、    

教室窓口までご持参ください。 

なお、お電話でのご予約も承っております。 
（その場合は当日申込書をご持参ください） 

 

ＴＥＬ  075-955-6311（成基学園アストロ） 

 

料 金  無料 ※申込締切各実施日前日まで 
９月２０日（水）～２２日（金）、２４日（日）は休校日になります。 

  

※申込書は当日ご本人様よりご記入いただきますよう、 

お願い申しあげます。 

 

 

シェアタイム導入！ 

 

自分の学習法を話すこと、

友達の学びを聞くことで、 

新たな発見があります！ 

一緒にアクティブラーナーに 

なろう！ 

  

 

やるべき時にやるべき

ことをやりきって、自信

を持って定期テストに

臨もう！ 

集中できる環境が 

アストロにはあります。 

みんながいるから 

がんばれる！ 

※ご希望の日程に印を付けてください。 

□9 月 23日(土)   □9 月 30日(土) 
 

※ご希望の日程に印を付けてください。 

□9 月 23日(土)   □9 月 30日(土) 
 

 


